PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2021  № 46

	О внесении изменений в Постановление

Администрации №306 от 30.12.2020 года

«Об утверждении Плана-графика контрольных

мероприятий по внутреннему финансовому
контролю администрации МО «Усть-Лужское
сельское поселение» на 2021 год

В соответствии со  статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Постановления администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»  №262/2 от 01.12.2020 года «Об утверждении ведомственного стандарта по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля» в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации №306 от 30.12.2020 года «Об утверждении Плана – графика контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю».

2. Утвердить План-график контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2021 год в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
3. Довести настоящее Постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом-графиком контрольных мероприятий на 2021 год.
4. Настоящее Постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           П.И. Казарян
                                                                          Приложение к постановлению

администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»

                                                                            от 25.02.2021 г. № 46
План-график контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»  на 2021 год
	№
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Адрес местонахождения субъекта
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Проверяемый период
	Период начала проведения
контрольного мероприятия

	п/п

	1. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

	1.1
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности на предмет целевого и эффективного использования бюджетных средств
	МКУК КДЦ «Усть-Луга»
ИНН 4707040855
	Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга, кв. Ленрыба  7

	Камеральная проверка

1 этап - проверка

правильности начисления и выплаты заработной платы, премий, пособий, индексаций и других выплат;
2 этап - проверка

соблюдения правил в сфере закупок, установленных Федеральным законом № 44-ФЗ;
3 этап - правильность ведения бюджетного (бухгалтерского) учета в расчетах с подотчетными лицами

	с 01.01.2021 г. 30.09.2021г.

	Октябрь 2021года

	2.
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы администрации  сельского поселения
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении